名古屋市立大学は
2020年開学 70周年を迎えます！！

令和 2年 8月 3日

名古屋教育医療記者会 各位

       名古屋市立大学 事務局総務課

 課長 石原 治（電話：052-853-8004）

                         （名古屋市政記者クラブと同時発表）

名古屋市立大学イクボス宣言について

名古屋市立大学では、管理職員が自ら率先してワーク・ライフ・バランスの推進に努める

とともに、教職員が育児・介護などの事情を抱えていても、ワーク・ライフ・バランスの取

れた働きやすい職場環境をつくることに努めるため、「イクボス宣言」を行いましたので、

下記のとおりご報告します。

記

１ 宣言日

    令和 2年 8月 3日（月）

２ 宣言者

   理事長・学長はじめ部局長級の教職員 29名

３ 宣言文

 別紙のとおり

A4サイズ：1ページ、別添あり